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Pressmeddelande 2025-02-19      

 
 

Eniro utvärderar särnotering av Dynava och ger Carlsquare i uppdrag att ta 
fram förslag på tillvägagångssätt 
 
Styrelsen för Eniro Group AB ("Eniro" eller "Bolaget") utvärderar möjligheten att särnotera 
affärsverksamheten inom Dynava, en innovativ aktör inom outsourced customer care som erbjuder 
kundservicelösningar för offentlig och privat sektor i Sverige, Finland och Norge. Dynava har även en 
egen R&D-avdelning, med fokus på att hjälpa kunder att effektivisera, automatisera och integrera AI i 
sina kundserviceprocesser. 
 
Dynava står för över en tredjedel av Eniro Groups omsättning men har en lägre marginal än 
koncernens övriga verksamhet. Under de senaste åren har synergierna mellan affärsområdena 
successivt minskat, och idag bedrivs verksamheterna som separata bolag. 
 
"Vi ser en särnotering av Dynava som en möjlighet att skapa ökat aktieägarvärde. Genom att renodla 
Eniro som en ledande aktör inom digital marknadsföring ökar synligheten för de värden vi bygger. 
Samtidigt ges Dynava bättre förutsättningar att utvecklas som ett självständigt bolag," säger Hosni 
Teque-Omeirat, koncernchef för Eniro Group. 
 
Carlsquare får i uppdrag att utvärdera tillvägagångssätt 
För att säkerställa en effektiv och värdeskapande process har Carlsquare, en ledande rådgivare inom 
företagsförvärv (M&A) och kapitalmarknadstransaktioner, fått i uppdrag att analysera och presentera 
olika alternativ för en särnotering av Dynava. Syftet är att identifiera den bästa strukturen för att 
skapa långsiktigt aktieägarvärde och ge Dynava rätt förutsättningar för framtida tillväxt. 
 
Styrelsen avser att återkomma med ytterligare detaljer när analysen är slutförd och beslut om det 
fortsatta förfarandet har fattats. 
 
Nästa steg 
Om styrelsen beslutar att gå vidare med en särnotering kommer förslaget att presenteras för 
aktieägarna vid en bolagsstämma. Genomförandet är villkorat av aktieägarnas godkännande samt 
erforderliga regulatoriska processer. 
 
Ytterligare information om processen och tidsplanen kommer att kommuniceras löpande. 

 
För mer information, vänligen kontakta: 

Hosni Teque-Omeirat,  

Verkställande direktör och koncernchef Eniro Group AB (publ) 

Tel: +46 (0)70-225 18 77 

E-post: hosni.teque-omeirat@eniro.com 
 
Denna information är sådan information som Eniro Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 19 februari 2025 kl. 18.30 CET. 
 
Eniro finns till för företag som vill nå framgång och tillväxt på sin marknad. Idag optimerar Eniro möjligheten för företag att 
skapa lokal närvaro, sökbarhet och marknadsföring digitalt. Detta gör Eniro till en viktig samarbetspartner för små och 
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medelstora företag. Bolagets tydliga mål är att ge små och medelstora företag samma förutsättningar och resurser som stora 
företag har tillgång till. Eniro erbjuder en plattform som optimerar den lokala marknadsföringen genom intelligens, 
automatisering och effektivisering av kommunikationen. I det digitala landskapet samarbetar Eniro med de största 
mediekoncernerna i världen. 
 
Eniro Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm (ENRO) och bedriver verksamhet i Sverige, Danmark, Finland och Norge. 
Under 2023 omsatte Eniro-koncernen 960 MSEK och hade cirka 900 anställda med huvudkontor i Stockholm. I koncernen ingår 
även Dynava som erbjuder kundtjänst och svarsservice för större bolag i Norden samt nummerupplysningstjänster. 


